
Uchwała nr XVII/115/2012
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 10 lutego 2012 roku

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Sońsk Nr XLVI/255/2010 z dnia 30.04.2010 r. w sprawie 

określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie odbioru, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Sońsk.

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 

2008 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 

szczegółowych sposobów określania wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r.  Nr 5, poz. 33) –  Rada Gminy Sońsk uchwala, co 

następuje:

§1

W  załączniku  Nr  1  do  Uchwały  Nr  XLVI/255/2010  z  dnia  30.04.2010  r.  w  sprawie 

określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie odbioru, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Sońsk - pkt. V ,,Wymagania dodatkowe” otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„1. Przedsiębiorca zobowiązany jest zabezpieczyć przed niekontrolowanym wydostawaniem się na 

zewnątrz pojazdu nieczystości ciekłych podczas ich odbierania i transportu.

2.  Przedsiębiorca  zobowiązany  jest  parkować  pojazdy  służące  do  opróżniania  zbiorników 

bezodpływowych  i  transportu  nieczystości  ciekłych  po  zakończonej  pracy  na  terenie  o  którym 

mowa w pkt II i ppkt 1 niniejszego załącznika.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§3

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


